
八法発第０２５０１３号 

２０２５年 ５月１６日 
 

会 員 各 位 
 

公益社団法人八王子法人会 

会 長 清 宮   仁 

 

 

第 １２ 回 通 常 総 会   招 集 ご 通 知 
 

 拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、当法人会では、このたび下記により、第１２回通常総会を開催することとな

りました。 

 つきましては、ご多用の折誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご

出席くださいますよう、ご案内申し上げます。             敬 具 
 
 

記 

 

    日 時  ２０２５年 ６月１８日（水） 午後４時 
 

    会 場  京王プラザホテル八王子 ５階 翔王の間 
（ＪＲ八王子駅北口／旭町 14-1／☎656-3111） 

 
 

〔第１部〕表彰授与・伝達式（4:00～4:25） 
 

〔第２部〕第１２回通常総会（4:30～6:10） 
 
         決議事項 

  第１号議案 ２０２４年度決算報告承認の件 

  第２号議案 ２０２５年度・２０２６年度役員選任に関する件 

         報告事項 
  報告事項１ ２０２４年度事業報告の件 

          報告事項２ ２０２５年度事業計画の件 

          報告事項３ ２０２５年度収支予算の件 
 

〔第３部〕懇親パーティー（6:20～／会費 1名様 8,000円） 

    ⇒ 立食形式により開催させていただきます。 

 
 
 ◇ 決議事項及び報告事項については、同封の参考書類をご参照ください。 
  
◇ 準備の都合上、６月１１日(水)までにご出欠の次第をお寄せください。やむを得ずご欠席

の際は、委任状の提出にご協力ください。 
  
◇ ご出欠の返信、委任状のご提出は、同封の返信葉書（緑色の葉書） に記入して投函、いず

れかの方法をご利用ください。 
  
 
《駐車料金のご案内》 京王プラザホテル八王子の駐車場は、入庫後 3時間 30 分までは無料で

すが、これ以降は 1時間 600円の料金が発生いたします。あらかじめ、ご了承ください。 

 

以 上 


